渭南市司法局行政执法人员信息公示表（表一）
单位：渭南市司法局
	序号
	姓  名
	性别
	出生
年月
	执法岗位
	执法
类别
	执法
区域
	证件编号
	发证
日期
	执法证
有效期
	备注

	1
	薛宏志
	男
	1969.09
	副局长 主管法制科、基层科、法律援助中心
	司法行政执法
	渭南市全区
	E0014051306A
	2014.09
	2019.09
	

	2
	王  辉
	男
	1974.9
	法制科科长、法律服务市场监督管理、行政处罚
	司法行政执法
	渭南市全区
	E0014051309A
	2014.09
	2019.09
	

	3
	冯武平
	男
	1973.11
	法制科副科长、法律服务市场监督管理、行政处罚
	司法行政执法
	渭南市全区
	E0014051310A
	2014.09
	2019.09
	

	4
	赵选恩
	男
	1962.9
	法制科科员、法律服务市场监督管理、行政处罚
	司法行政执法
	渭南市全区
	E0014051308A
	2014.09
	2019.09
	

	5
	郭  昊
	男
	1985.12
	法制科科员、法律服务市场监督管理、行政处罚
	司法行政执法
	渭南市全区
	E0014051311A
	2014.09
	2019.09
	

	6
	王  凯
	女
	1983.08
	公证律师科科员、公证律师监督管理、行政处罚
	司法行政执法
	渭南市全区
	E0014051312A
	2014.09
	2019.09
	


渭南市司法局行政执法人员信息公示表（表二）
单位：渭南市司法局
	序号
	姓  名
	性别
	出生
年月
	执法岗位
	执法
类别
	执法
区域
	证件编号
	发证
日期
	执法证
有效期
	备注

	1
	赵军玲
	女
	1981.12
	调离执
法岗位
	司法行政执法
	渭南市全区
	E0014051307A
	2014.09
	2019.9
	工作岗位变动，离开执法岗位，执法证收回。


                                                                               （公示时间：2016年9月1日）
